
MAIRIE DE M1NIAC - MORVAN

DÉPARTEMENT d'ILLE-et-VILAINE. 35 540

Tél.: 02 99 5851 77
Fax : 02 99 59 03 55

C.C.A.S.

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL D'ADMINISTRATION

LORS de la SEANCE du 26 SEPTEMBRE 2025

ORDRE DU JOUR

2025-010

2025-011

2025-012

2025-013

2025-014

2025-015

2025-016

Objet du Dossier

Approbation du Procès-Verbal du Conseil

d'Administration du 29 août 2025

Repas des personnes âgées ; âge des

bénéficiaires, choix du prestataire, tarif

invites.

Colis de noël ; âge des bénéficiaires, prix et

composition du colis.

Partage à domicile ; tarifs au 01/01/2026

"Demande cTaide financière

-Demande d'aide financière

-Demande cTaide financière

Décision

Unanimité

Délibération ajournée

Délibération ajournée

Délibération ajournée

Unanimité

Unanimité

Unanimité

A MINIAC-MORVAN, le 29 septembre 2025

Le fXt^sident,

Olivier^COMPAIN.




