



C.C.A.S.

**LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL D'ADMINISTRATION**

**LORS de la SEANCE du 26 SEPTEMBRE 2025**

**ORDRE DU JOUR**

	Objet du Dossier	Décision
2025-010	- Approbation du Procès-Verbal du Conseil d'Administration du 29 août 2025	- Unanimité
2025-011	- Repas des personnes âgées ; âge des bénéficiaires, choix du prestataire, tarif invités.	- Délibération ajournée
2025-012	- Colis de noël ; âge des bénéficiaires, prix et composition du colis.	- Délibération ajournée
2025-013	- Portage à domicile ; tarifs au 01/01/2026	- Délibération ajournée
2025-014	-Demande d'aide financière	- Unanimité
2025-015	-Demande d'aide financière	- Unanimité
2025-016	-Demande d'aide financière	- Unanimité

A MINIAC-MORVAN, le 29 septembre 2025

Le Président,  
Olivier COMPAIN.

